
  
 

UCHWAŁA Nr XLII/391/2013 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 16 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność  
Miasta Szczecinek oraz zwolnienia z obowiązku wydzierżawienia ich w drodze przetargu 

 
Na podstawie art. 18  ust.2  pkt. 9  lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym                             

(Dz. U. z 2013r. poz.594, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.                   
o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U.  z 2010r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek 
uchwala, co następuje: 
 

 
§1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do dnia 31.12.2017 roku nieruchomości wymienionych                            
w załączniku do niniejszej uchwały.   

                   
§2. Zwalnia się z obowiązku wydzierżawienia w drodze przetargu nieruchomości wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały.  

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek 

 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
           PRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA 
 

   Katarzyna Dudź 
 
 
                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 
 
Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym w przypadku,  

gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem 
jest ta sama nieruchomość wymagana jest zgoda Rady Miasta.  

 
Ponadto zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. ustawy o gospodarce 

nieruchomościami wydzierżawienie nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata następuje w trybie przetargu. 
Rada Miasta może wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tych umów. 

 
 Podjęcie uchwały umożliwi przedłużenie umów dzierżawy, które wygasają w dniu 31.12.2013 r.  
 
 
 

/…/ Burmistrz Miasta 
 
 



 
 
 

 
                                                      Załącznik do uchwały Nr XLII/391/2013 

                                                                             Rady Miasta Szczecinek 
                                                                                 z dnia 16 grudnia 2013 roku 

 
 
 

Lp. Obręb Położenie działki - 
ulica 

Numer działki Wydzierżawiana 
powierzchnia 
działki w ha 

1 04 Koszalińska 15/9 0,0020 

2 05 Koszalińska 30/1 1,1620 

3 07 Kołobrzeska 5/52 0,0005 

4 07 Ziemowita 176 0,0040 

5 07 Jagiełły 106/2 0,0040 

6 08 Koszalińska 180 0,0421 

7 08 Koszalińska 192/2 0,0910 

8 08 Koszalińska 193/2 0,0517 

9 08 Zielona 264/3 0,0032 

10 08 Koszalińska 400 0,0300 

11 12 Szczecińska 127/4 0,0004 

12 12 Szczecińska 99/9 0,0370 

13 13 Bagienna 469/2 0,0156 

14 13 Bagienna 506 0,0300 

15 13 Mestwina 1031 0,0705 

16 15 Rybacka 9 09835 

17 15 Rybacka 12/2 3,3382 

18 15 Leśna 106 1,1696 

19 18 Klonowa 426/6 0,0160 

20 19 Pilska 73/3 0,0010 

21 20 28-go Lutego 254/2 0,0377 

22 20 28-go Lutego 271/2 0,0511 

23 20 28-go Lutego 272/4 0,0623 

24 28 Skowronkowa  49/11 28,8500 

25 28 Skowronkowa 70/7 23,8200 

26 28 Przytulna 88/1 3,7184 

27 28 Przytulna 88/8 1,8326 

28 28 Pogodna 104/1 3,7300 

29 28 Łowiecka 110/5 0,5000 

30 28 Łowiecka 111/10 8,1098 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


